Club 3D DisplayPort 1.4 HBR3 8K60Hz
Verlangerungskabel Stecker/Buchse 2m

fur 4K 60Hz Anwendungen

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Kabellange
Anschluss 1
Anschluss 2

Gewicht

Breite

Tiefe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Kompatible Produkte
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Kabel / Adapter
Club 3D
CAC-1022
8719214471316

Allgemein

2m
Displayport 1.4
Displayport 1.4
134 g

2000 mm

20 mm

1450 mm
1450 mm

45 mm
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Automatische Datenverarbeitung und Informationstechnik

Downwards compatible to older DisplayPort standards
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